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استاندار فارس:
 صدای دانشجویان را می شنوم

 در بخشی از پیام استاندار فارس به مناسبت فرا رسیدن 
روز دانشجو تأکید شــده است که صدای دانشجویان را 
می شنوم.حسینعلی امیری ، به مناسبت فرا رسیدن روز 

دانشجو پیامی صادر کرد که در آن آمده است:
به نام خدا

دانشــجویان؛ دختران و پسران عزیزم، همراه با هر واحد 
درســی که شــما می گذرانید تصمیمی خواهد بود که 
آینده ما را می ســازد.معتقدم دانشــگاه، مهد اندیشه و 
خاستگاه تحولات سیاسی، اقتصادی، مدیریتی، فرهنگی 
و اجتماعی است و شما دانشجویان، پیشگامان این حرکت 

عظیم هستید.
رسالت شما نباید تنها به کسب علم و دانش محدود شود؛ 
دانشــجو از نظر بنده پرچمدار آگاهی بخشی، خلاقیت 
و مشارکت در ســاختن آینده ای بهتر برای ایران عزیز 

اسلامی است.
توجه به جنبش های دانشــجویی همراه با بیان نقدها و 
مطالبات خیرخواهانه قطعا کمک کننده به دولت وفاق 

ملی در رسیدن به اهداف خواهد بود.
از شما فرزندان خود می خواهم فعالانه در صحنه حضور 
داشته باشید و به طور مؤثر گفتمان سازی، جریان سازی و 
تبیین ابعاد مختلف مسائل را انجام دهید، زیرا موفقیت 
و پیروزی نتیجه شانس نیســت، بلکه دستاورد تلاش، 

پشتکار و توکل خدای سبحان جل و اعلا است.
به عنوان خدمتگزار مردم شریف استان فارس وظیفه خود 
می دانم که تمام توان استان را برای ایجاد بستری مناسب 
جهت رشد علمی، فرهنگی و اجتماعی شما عزیزان به 
کار گیــرم. امروز بیش از هر زمــان دیگری، ایران عزیز 
و به ویژه اســتان فارس به حضور آگاهانه، عزم راسخ و 
همت بلند شما دانشجویان نیازمند است.آنجا که دیگران 
مســائل را می بینند شــما باید فرصت ها را ببینید، هر 
جایی که چالشی باشد، قطعا فرصتی بزرگ برای نوآوری 
و موفقیت نیز وجود دارد زیرا انســان ها خلق شده اند تا 
رشد کنند و تکامل یابند.16آذر را به شما دانشجویان و 
جامعه دانشگاهی تبریک عرض می کنم و امیدوارم این 
روز انگیزه ای باشد برای گام برداشتن در مسیر آرمان های 

والای اخلاقی، انسانی و ملی ایران عزیزمان.

خبر

تبلور هنر سیاه مشق در طراحی 
ایستگاه های اتوبوس منطقه 2 پایتخت 
معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری منطقه2 
از اجرای طراحی جدید ایســتگاه اتوبوس با بهره 

گیری از هنرسیاه مشق  خبر داد.
به گزارش روابــط عمومی شــهرداری منطقه 2 
محمد حسین کریمی معاون حمل و نقل ترافیک 
منطقه با تأکید بر اینکه شــهرپویا و زنده است و 
باید با مشــارکت نخبگان و کارشناسان شهرداری 
فضای ایجاد حس خوب را در ســیمای شــهر و 
نگهداشــت بوجود بیاوریم گفت: بر همین اساس 
برای طراحی ایســتگاه اتوبوس به سبک و سیاق 
متفاوت و مبتنی بر هنر خوشنویسی اقدام کردیم.

وی با بیان اینکه ســیاه مشــق نســتعلیق ایرانی 
بعنوان یک هنر با داشــتن ترکیــب بندی زیبا و 
موزون جلوه بصری ویژه ای دارد که نگاه مخاطب 
را به خود جذب می کند، افزود :در طراحی جدید 
که در معرض دید عموم قرار داده شده قاب فلزی 
با المان برجسته در ابعاد 4 متر در 165 سانتیمتر 
طراحی و بعنوان قسمتی از بدنه سرپناه جانمایی 
شــده که علاوه بر آن اشعار شعرای ایرانی با بهره 
گیری از هنر نســتعلیق جلوه زیبای بصری را به 

تصویر کشیده  است .
به گفته معاون شــهردار منطقه 2،  این ایســتگاه 
برای افراد کم توان جسمی و معلولین  نیز مناسب 
سازی  شده اســت. کریمی افزود: این ایستگاه به 
صورت پایلوت در ایســتگاه کیان واقع درخیابان 
ســعادت آباد پائین تــر از میدان کاج و به صورت 
متفاوت با المانهای هنر سنتی ایرانی ساخته شده 
که بدلیل استقبال خوبی که شهروندان از طراحی 
آن داشــتند در نظر داریم تا بعد از اخذ مجوزهای 
لازم نسبت به توســعه و طراحی در 20 ایستگاه 

دیگر منطقه اقدام شود.

هشتمین جلسه ستاد مدیریت 
بحران در شرکت گاز اصفهان

اصفهان – فایزه مرادیان: هشــتمین جلســه 
ســتاد مدیریت بحران با حضور مدیر کل مدیریت 
بحران اســتانداری،مدیر عامل و اعضای ســتاد و 
نمایندگان ســازمانها، صنایع و نیروگاه در ســالن 

شهید سلیمانی  شرکت گاز اصفهان برگزار شد.
خاطر نشان می ســازد در این جلسه نمایندگانی 
از ســازمان صمت،اتاق اصناف، شــرکت شهرک 
های صنعتی، توزیع برق، نیروگاه ها، فولاد، جهاد 
کشاورزی، آموزش و پرورش و پخش فرآورده های 

نفتی نیز حضور داشتند..

خبر

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
فارس با اشــاره به وضعیت صادرات این استان، 
لازمه تغییر مســیر صادراتی اســتان از بخش 
کشــاورزی به بخش صنعتــی را حمایت ویژه 

مسئولان دانست. 
محمدصادق حمیدیان ، در جلسه کارگروه توسعه 
صادرات اســتان فارس گفت: تا ســال ۹۸ روند 
توسعه صادرات استان متمرکز بر بخش کشاورزی 
و صنایع وابسته به بخش کشاورزی بود به طوری 
کــه بالغ بر 5۸ درصد صادرات اســتان را بخش 
کشاورزی تشکیل می داد اما امروز این ریل گذاری 
با برنامه ریزی مناسب تغییر کرده و هم اینک بالغ 
بر 5۹ درصد صادرات اســتان در حوزه صنعتی 
و با صادرات محصولاتی از جمله پتروشــیمی، 
آلومینیوم، شمش آهن، سیمان و کربنات در حال 
انجام اســت.وی بیان کرد: هدف گذاری صادرات 
در ســال 140۳ در استان فارس معادل سه و دو 
دهم میلیارد دلار بوده است که بر اساس گزارش 
دستگاه های مربوطه در هشت ماهه اول امسال به 
حدود یک هزار و ۸۳2 دلار رســیده است که بر 
اساس هدف گذاری ها، میزان صادرات استان باید 

بیش از این عدد بود.
رئیس اتــاق بازرگانی فارس ادامــه داد: کمبود 

حامل های انرژی  بر حوزه صادرات استان و کشور 
تاثیر مستقیم و مشهودی دارد که این یک موضوع 
جدی و استراتژیک برای کشور است و نمی توان از 

کنار آن بی تفاوت گذشت.
حمیدیان با اشاره به اینکه عوامل مختلفی در عدم 
تحقق مناســب میزان صادرات استان تاثیرگذار 
است، افزود: در تابستان و زمستان به هر بهانه ای 
انرژی بخش صنعت تامین نمی شود و با قطعی 
مکرر حامل های انــرژی صنایع نمی توان انتظار 
داشــت روند صادرات و تولید دچار مشکل نشود 

و شاهد اتفاق خاصی نخواهیم بود.
رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: تا ســال 
۹۸ روند توسعه صادرات استان متمرکز بر بخش 
کشاورزی و صنایع وابسته به بخش کشاورزی بود 
به طوری که بالغ بر 5۸ درصد صادرات اســتان 
را بخش کشــاورزی تشکیل می داد اما امروز این 
ریل گذاری با برنامه ریزی مناســب تغییر کرده و 
هم اینک بالغ بر 5۹ درصد صادرات اســتان در 
حوزه صنعتــی و با صادرات محصولاتی از جمله 
پتروشــیمی، آلومینیوم، شمش آهن، سیمان و 

کربنات در حال انجام است.
وی ادامه داد: در حال حاضر میزان صادرات استان 
در محصولات صنعتــی 5۹ درصد، محصولات 
معدنــی 26 درصد و محصولات کشــاورزی 1۳ 
درصد است که سیاســتگذاری مطلوبی است و 
در حوزه صادرات هرچه از بخش کشــاورزی به 
سمت صادرات محصولات صنعتی حرکت کنیم 

مناسب تر است.
حمیدیان بیان کرد: در  شرایط فعلی مهم ترین 
حمایت مــا از بخش صادرات و تولید ، کمک به 
تامین زیرساخت های تولید است تا چراغ واحدها 
و بنگاه های تولیدی روشن بماند و چرخه حیات 
و فعالیت واحدها متوقف نشــود اقــدام مهم و 

حمایتگرانه ما خواهد بود.
وی با اشاره به انجام برنامه ریزی منسجم و اقدامات 
زیربنایی اتاق بازرگانی فارس برای توسعه مراودات 
تجاری و حضور پررنگ محصولات تولیدی استان 
در کشــورهای مختلف ادامه داد: تعامل خوب و 
مســتمری با اتاق های مشترک و سفارتخانه ها 
برقرار شــده اســت کما اینکه در هفته گذشته 
میزبان سفیر استرالیا در ایران بودیم و به زودی 
میزبان سفیر کشور عربستان سعودی در ایران در 

شهر شیراز و استان فارس خواهیم بود.

رئیس اتاق بازرگانی استان: 

 تغییر مسیر صادراتی فارس از کشاورزی 
به صنعتی نیازمند حمایت ویژه است

ویژه برنامه های فرهنگی ، مذهبی همزمان با فرارســیدن ایام 
شــهادت حضرت زهرا )س( و فاطمیــه دوم در میادین، معابر 
و مســاجد محلات شــهرداری منطقه یک اجرا شد. به گزارش 
روابط عمومی شــهرداری منطقه یک، هادی حق بین شــهردار 
منطقه یک گفت: ویژه برنامه های فرهنگی، مذهبی به مناسبت 
فرارســیدن ایام فاطمیه با شــعار »فاطمــه )س( مادر آزادگان 
عالم« و با هدف تکریم و پاسداشــت مقام والای حضرت صدیقه 
فاطمه )س( و ترویج و اشــاعه ســیره علمــی و عملی زندگانی 
ایشان و تعظیم و تکریم شعائر اسلامی در سطح محلات منطقه 
یک برگزار شد. او افزود: همزمان با ایام عزاداری حضرت فاطمه 
زهرا )س( و به همت مساجد مجری طرح آرمان در 20 مسجد 
و محله سطح منطقه یک ایســتگاه و موکب پذیرایی نوجوانان 
آرمان فاطمی برپا و از شــهروندان با توزیع چای ، دمنوش و…

پذیرایی شــد.حق بین  برپایی استیج فرهنگی شهرداری منطقه 
یک را برنامه دیگری دانســت که همزمان با ســالروز شــهادت 
یگانه دخت پیامبر حضرت صدیقه طاهره )س( و تشــییع پیکر 
مطهر 100 شــهید گمنام دفاع مقدس، در خیابان بهشت و در 
مســیر تشــییع شــهدا همراه با اجرای برنامه هایی چون گروه 
ســرود نوجوانان، مداحی، سنج و دمام زنی و تعزیه خوانی اجرا 
شد.شــهردار منطقه یک برپایی موکب جمع آوری کمک های 
مردمی در حمایت از جبهه مقاومت را اقدام دیگری دانست که 
حوزه مقاومت بســیج شهرداری منطقه یک و معاونت اجتماعی 
و فرهنگــی در هفته بســیج و ایــام فاطمیه بــا برپایی موکب 
فرهنگی و چایخانه محبان علی ابن موسی الرضا)ع( در مجاورت 
ســاختمان منطقه یک و میدانگاه صالحیه آن را به اجرا درآورد.

حق بین به اجرای سوگواره نمایشی »آنکه شعله ای نیفروخت« 

در ســوگ یگانه دختر پیامبر،اشــاره کرد و گفت: این سوگواره 
نمایشــی کاری از موسسه نمایشــی پیام و با مشارکت معاونت 
اجتماعی و فرهنگی منطقه و موسسه فرهنگی اعراف بود که در 
چهار شب برگزاری آن با استقبال بی نظیر شهروندان روبروشد 
و مصطفی زیبایی نژاد مدیر کل فرهنگی معاونت امور اجتماعی 
و فرهنگی شــهرداری تهران نیز در این ســوگواره حضور یافت.

گفتنی اســت برپایی چهار موکب سمنو پزان و ایستگاه صلواتی 
در سطح میادین محلات، برپایی دســته عزاداری نوجوانان در 
روز شــهادت حضرت زهرا )س(، برپایی موکب پذیرایی، اجرای 
مراسم عزاداری و ســوگواری در مساجد و حسینیه های سطح 
منطقه، تولید محتوای مناســبتی در فضاهای مجازی سراهای 
محلات، برپایی زیارت عاشورا در نمازخانه و ... در سطح منطقه 

از دیگر برنامه های اجرایی در این ایام بوده است.

اجرای سوگواره فاطمیه )س( در محلات شمال تهران


